laudabitur ? Dicat Propheta : In cinitate Dei ,in fanéa 2w 47

vtique immaculata ecclefia Dei, & quod fortius & di-
anius eft , in monte [anéfo apoftolice fedis eius ; de quo
aias : Et erit in nouiffimis dicbus mons praparatus in domo
Domini [uper verticom omnium montium , qui eft poteltas
plenitudinis Chrifti eius in fede apoftolica , per legem
immaculatam fuper omnia regna mundi fedens, & con-
fAuent ad eum omnes gentes , & adorabunt eum, & di-
cent : Gloria tibi Domine, qui es Deus & homo : dicen-

Ifa 2

te etiam loanne : Rex regum do* Dominus dominantinm pet <.

my{terium incarnationis, per opus redemptionis, & glo-
riamrefurrectionis:in qua omniainnouafti, & mundum
ecclefiz tux fuper omnes & omnia exalrafti, & qui eras
ante mundi conftitutionem per myfterium facramenti
in vnitate perfonx vnigenitus a Patre. Propter quod di-

xeras : Antequam Abrabam fieret , ego fum : quoniam in fes.

Chrifto erat aternitas ab initio & ante fxcula; & in A-
braham breuitas, in qua Deus homo fa&us eft, vt homo
in tali breuitate fieret Deus, & in mundi plenitudine pri-
mogenitus Virginis matris in terris fieret , qui €rat vni-

genitus Filius Deiin czlis, de quo leremias: Nouum faciet toem.s.

Dominus [uper terram ; Femina circumdabit virum. Quod,com-
mutata forma verborum talium, Plato ipfe, qui a facra
Hebraorum vera philofophia & Dei fcientia lumen ha-
buerat, dixerat, Deum circumrotundum & decurtatum,
quando vnigenitus Dei Filius fatus eft homo. Propter
quod Petrus apoftolus, reuelante Patre , ei dixerat : T
es Chriftus filins Dei wini, pro prima fabbati. In qua prola-
tione fidem catholicam & apoftolicam ab xterno Pacre
pro zterno Filio ordinatam ad fundamentum ecclefiz,
confeffus eft. Et nunc quoque, quod ipfe venturaus fit in
fpiricuprofecunda fabbati ,ad magnam orbis reformatio-
nem, non minus opera Spiritus fancti & vircute infinuare

reperitur, vt orbis terrarum, & vniuerfa qua czliambitu
Concil. T om. 34. Kkk ij
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continentur ,ad montem fanétum apoftolicz fedis eiys in
vtroque gladio cum veraobedientia veniant. E¢ tenc eog-
nofcat unufquifgue noffrum | funm vas poffidere in Dei ;ngg;jg
cinitate , ad fanttificationem ¢ bonorem per bumilitatem Jeien-
tie Dei, ¢o° non per fuperbiam humanze [cientize , ad contume.
liam &* errorem , in quo & Auerroiftx in {cientia diaholi
& wurifte in fcientia mundi, & Mahumeriftz in tiengia
carnis , extollunt fe aduerfus fcientiam Dei , ac lumen
fidei catholicz. Et idcirco a Spiricu fan&to dicitur ; §y-
per quem requicfcam , nift [uper humilem > trementem [ermo-
nes meos ? Siquidem & Spiritus [anitns difeipling cffugis fi
étum , nec babitat in corpore fubdito peceatis. Hine etiam feri.
bitur : Vani funt omnes [enfus hominis , in quibus non [ubaf
[etentia De;.